全国城市工业品贸易中心联合会
全国城市工业品贸易中心联合会关于五项团体标准名

称及主体变更的公告

各有关单位：

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，按照国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》等相关规

定，《医用金属门》团体标准名称由《医用金属门》变更为《医用

高氟金属门》，《室内用钢质墙面装饰系统应用技术规范》团体标准

名称由《室内用钢质墙面装饰系统应用技术规范》变更为《高氟金属

墙板》，《框架 3D 折叠多功能推车》团体标准名称由《框架 3D 折

叠多功能推车》变更为《儿童乘用自行车拖车》，《柔性防撞栏》

团体标准名称由《柔性防撞栏》变更为《柔性防撞护栏》，《多用

途不干胶标签》团体标准主体由苏州联冠机械有限公司变更为联冠

(太仓)胶粘制品有限公司，经我会研究，同意项目名称及主体变更。

特此公告。

全国城市工业品贸易中心联合会

2023 年 12 月 19 日

	全国城市工业品贸易中心联合会关于五项团体标准名称及主体变更的公告